




















 
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   

Market Holidays

Festa Juneteenth - Disponueshmëria e tregut
Të dashur klientë,

Ju lutemi të vini re se për shkak te festës kombëtare Juneteenth në Shtetet e Bash-
kuara të Amerikës, do të ketë ndryshime në oraret e tregut dhe disponueshmërinë e 
produkteve si më poshtë:


